证券代码：601778         证券简称：晶科科技      公告编号：2021-099

晶科电力科技股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件

股东持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

晶科电力科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年8月19日召开第二

届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份方案

的议案》，具体内容详见公司2021年8月20日披露在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）的《关于以集中竞价交易方式回购股份方案的公告》（公告编

号：2021-094）。

根据《上海证券交易所上市公司回购股份实施细则》等相关规定，现将董事

会公告回购股份决议的前一个交易日（2021年8月19日）登记在册的前十大股东

和前十大无限售条件股东的名称、持股数量、比例情况公告如下：

一、2021年8月19日登记在册的前十大股东持股情况

序

号
股东名称

持股数量

（股）

占公司总股本

的比例（%）

1 晶科新能源集团有限公司 853,400,000 30.86

2 碧华创投有限公司 298,189,000 10.78

3 MEGCIF Investments 6 Limited 275,104,000 9.95

4
中航创新资本管理有限公司－上饶市晶航新能源

投资中心（有限合伙）
170,909,000 6.18

5 靖安县中安晶盛股权投资合伙企业（有限合伙） 148,312,000 5.36

6
深圳前海瑞华资本创新有限公司－珠海光大瑞华

新能源股权投资合伙企业（有限合伙）
129,774,000 4.69

7 杭州厷盈晶海投资合伙企业（有限合伙） 91,685,900 3.32

8 宁波金石鹏博股权投资合伙企业（有限合伙） 67,630,000 2.45

9 杭州华弘荷泰投资管理合伙企业（有限合伙）   35,224,000 1.27

10 Hope Flower Investment Ltd     34,122,600 1.23

二、2021年8月19日登记在册的前十大无限售条件股东持股情况

序号 股东名称
持股数量

（股）

占无限售条件

流通股的比例

（%）

1 碧华创投有限公司                                                                                                                   298,189,000 17.13

2 MEGCIF Investments 6 Limited                                                                                                       275,104,000 15.80

3 靖安县中安晶盛股权投资合伙企业（有限合伙）                                                                                         148,312,000 8.52

4
深圳前海瑞华资本创新有限公司－珠海光大瑞华

新能源股权投资合伙企业（有限合伙）
129,774,000 7.45

5 杭州厷盈晶海投资合伙企业（有限合伙）                                                                                               91,685,900 5.27

6 宁波金石鹏博股权投资合伙企业（有限合伙）                                                                                           67,630,000 3.88

7 杭州华弘荷泰投资管理合伙企业（有限合伙）                                                                                           35,224,000 2.02

8 Hope Flower Investment Ltd                                                                                                         34,122,600 1.96

9
中国工商银行股份有限公司－交银施罗德趋势优

先混合型证券投资基金
16,270,601 0.93

10 香港中央结算有限公司                                                                                                               15,673,108 0.90

特此公告。

晶科电力科技股份有限公司董事会

2021 年 8 月 25 日